[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОСТЕПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2019 № 46
с.Александровка

О внесении изменений в постановление
№15 от 29.05.2017г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, администрация Золотостепского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Золотостепского муниципального образования от 29.05.2017г. № 15 «Об утверждении  муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Золотостепском муниципальном образовании на 2017-2019 годы» (с изменениями):

- в паспорте Программы абзац 1 раздела «Объем и источники финансирования» изложить в новой редакции «финансирование Программы производится из средств местного бюджета Золотостепского муниципального образования составляет  2 872,37967 тыс.рублей из них: в 2017 году 765,476 тыс.руб., в 2018 году – 823,90367 тыс.руб., в 2019 году 1 253,0 тыс.руб. (прогнозно)».

- раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 2 872,37967 тыс.рублей из них: в 2017 году 765,476 тыс.руб., в 2018 году – 823,90367 тыс.руб., в 2019 году 1 253,0 тыс.руб.  (прогнозно)».

- раздел 6. «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложения
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

Глава Золотостепского

муниципального образования                                  А.В. Трушин

6.Перечень программных мероприятий
	№

пп
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения, годы
	Объем финансирования, руб.
	в том числе за счет местного бюджета (прогнозно)
	Источники финансирования
	Ответственные за исполнение

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8

	1
	Ремонт участка автомобильной дороги, расположенной по адресу: Саратовская обл. Советский р-н, с. Золотая Степь, ул. Мичурина (от дома №2 до дома №22), в том числе за счет акцизов
	2017
	744 369,0

744 369,0
	744 369,0

744 369,0
	Бюджет Золотостепского МО
	Администрация Золотостепского МО

	2
	Проверка сметной документации на ремонт участка автомобильной дороги расположенной по адресу: Саратовская обл. Советский р-н, с. Золотая Степь, ул. Мичурина (от дома №2 до дома №22), в том числе за счет акцизов
	2017
	7 467,0

7 467,0
	7 467,0

7 467,0
	Бюджет Золотостепского МО
	Администрация Золотостепского МО

	3
	Строительный контроль за проведением ремонта участка автомобильной дороги расположенной по адресу: Саратовская обл. Советский р-н, с. Золотая Степь, ул. Мичурина (от дома №2 до дома №22), в том числе за счет акцизов
	2017
	13 640,0

12 833,0
	13 640,0

12 833,0
	Бюджет Золотостепского МО
	Администрация Золотостепского МО

	4
	Приобретение дорожных знаков
	2017

	Бюджет Золотостепского МО
	Администрация Золотостепского МО

	5
	Нанесение линии дорожной разметки
	2017

	Бюджет Золотостепского МО
	Администрация Золотостепского МО

	ИТОГО за 2017г

	765 476,0
	765 476,0

	1
	Ремонт участка автомобильной дороги, расположенной по адресу: Саратовская обл. Советский р-н, с. Александровка, ул. Школьная (от дома №18 до дома №33), в том числе за счет акцизов
	2018
	0
0
	0
0
	Бюджет Золотостепского МО
	Администрация Золотостепского МО

	2
	Проверка сметной документации на ремонт участка автомобильной дороги расположенной по адресу: Саратовская обл. Советский р-н, с. Александровка, ул. Школьная (от дома №18 до дома №33), в том числе за счет акцизов
	2018
	0
0
	0
0
	Бюджет Золотостепского МО
	Администрация Золотостепского МО

	3
	Ямочный ремонт участка автомобильной дороги, расположенной по адресу: Саратовская обл. Советский р-н, с. Золотая Степь, ул. Кооперативная, в том числе за счет акцизов
	2018
	24 997,0

24 997,0
	24 997,0

24 997,0
	Бюджет Золотостепского МО
	Администрация Золотостепского МО

	4
	Приобретение дорожных знаков, в том числе за счет акцизов
	2018
	0
0
	0
0
	Бюджет Золотостепского МО
	Администрация Золотостепского МО

	5
	Содержание дорог в зимний период, в том числе за счет акцизов
	2018
	99 195,0

99 195,0
	99 195,0

99 195,0
	Бюджет Золотостепского МО
	Администрация Золотостепского МО

	6
	Паспортизация дорог, в том числе за счет акцизов
	2018
	221 731,67
221 731,67
	221 731,67
221 731,67
	Бюджет Золотостепского МО
	Администрация Золотостепского МО

	7
	Оплата кредиторской задолженности по ремонту участка автомобильной дороги расположенной по адресу: Саратовская обл. Советский р-н, с. Александровка, ул. Школьная (от дома №1 до дома №18), в том числе за счет акцизов
	2018
	477 980,0

477 980,0
	477 980,0

477 980,0
	Бюджет Золотостепского МО
	Администрация Золотостепского МО

	ИТОГО за 2018г

	823 903,67
	823 903,67

	1
	Ремонт участка автомобильной дороги, расположенной по адресу: Саратовская обл. Советский р-н, с. Александровка, ул. Школьная (от дома №12 до дома №15 от дома №17 до дома №19), в том числе за счет акцизов
	2019
	443 068,0

443 068,0
	443 068,0

443 068,0
	Бюджет Золотостепского МО
	Администрация Золотостепского МО

	2
	Проверка сметной документации на ремонт участка автомобильной дороги расположенной по адресу: Саратовская обл. Советский р-н, с. Александровка, от пересечения ул. Кольцевая по ул. Школьная до дома №1, от дома №3 до дома №7, площадка у школы, в том числе за счет акцизов
	2019
	5 803,0
5 803,0
	5 803,0
5 803,0
	Бюджет Золотостепского МО
	Администрация Золотостепского МО

	3
	Проверка сметной документации на ремонт участка автомобильной дороги расположенной по адресу: Саратовская обл. Советский р-н, с. Александровка, ул. Школьная от дома №12 до дома №15, от дома №17 до дома №19, в том числе за счет акцизов
	2019
	5 803,0
5 803,0
	5 803,0
5 803,0
	Бюджет Золотостепского МО
	Администрация Золотостепского МО

	4
	Строительный контроль за проведением ремонта участка автомобильной дороги расположенной по адресу: Саратовская обл. Советский р-н, с. Александровка, от пересечения ул. Кольцевая по ул. Школьная до дома №1, от дома №3 до дома №7, площадка у школы, в том числе за счет акцизов
	2019
	7117,0

7117,0
	7117,0

7117,0
	Бюджет Золотостепского МО
	Администрация Золотостепского МО

	5
	Строительный контроль за проведением ремонта участка автомобильной дороги расположенной по адресу: Саратовская обл. Советский р-н, с. Александровка, ул. Школьная от дома №12 до дома №15, от дома №17 до дома №19, в том числе за счет акцизов
	2019
	8630,0

8630,0
	8630,0

8630,0
	Бюджет Золотостепского МО
	Администрация Золотостепского МО

	6
	Ямочный ремонт участка автомобильной дороги от подъезда к с. Золотая степь по ул. Кооперативная до пересечения ул. Первомайская, в том числе за счет акцизов
	2019
	83 419,0

83 419,0
	83 419,0

83 419,0
	Бюджет Золотостепского МО
	Администрация Золотостепского МО

	7
	Проверка сметной документации на ямочный ремонт участка автомобильной дороги от подъезда к с. Золотая степь по ул. Кооперативная до пересечения ул. Первомайская, в том числе за счет акцизов
	2019
	2 901,0

2 901,0
	2 901,0

2 901,0
	Бюджет Золотостепского МО
	Администрация Золотостепского МО

	8
	Содержание дорог в зимний период, в том числе за счет акцизов
	2019
	650 503,0

650 503,0
	650 503,0

650 503,0
	Бюджет Золотостепского МО
	Администрация Золотостепского МО

	9
	Выравнивание дорожного полотна на ул. Школьная, ул. Рабочая с. Александровка, в том числе за счет акцизов
	2019
	45 756,0

45 756,0
	45 756,0

45 756,0
	Бюджет Золотостепского МО
	Администрация Золотостепского МО

	ИТОГО за 2019г

	1 253 000,0
	1 253 000,0

	ВСЕГО

	2 842 379,67
	2 842 379,67

Верно:
главный специалист администрации

Золотостепского муниципального образования

                   А.Т. Рахметова